a los créditos consignados en la Ley 8/2006, de 11 de 
diciembre, de concesión de crédito extraordinario, 
por importe de ciento ocho millones veintitrés mil 
setecientos ochenta y nueve euros con cuarenta y 
ocho céntimos (108.023.789,48 euros), y suplemento 
de crédito por importe de trece millones novecientos 
catorce mil quinientos (13.914.500) euros a los 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de 
Canarias, y otras medidas de gestión presupuestaria, 
podrán ejecutarse y justificarse hasta el 31 de diciembre 
de 2008, sin perjuicio de la prórroga que pueda 
concederse.

Disposiciones finales